
ZARZĄDZENIE NR 120.14.2020 
WÓJTA GMINY OPATÓW 

z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. dostępności 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713) 
oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
(Dz.U. z 2019r., poz. 1696 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.   Wyznaczam koordynatora ds. dostępności: 

1) Magdalena Ciuchta - Inspektor ds. Kadr i bhp, 

2) Andrzej Pośpiech - Informatyk. 

§ 2.  Do zadań koordynatora należy w szczególności: 

1) Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd. 

2) Przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, 
określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami. 

3) Monitorowanie działalności Urzędu Gminy Opatów w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami. 

§ 3.  Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Opatów do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia 
Koordynatora w zakresie realizacji zadań. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 5.  Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  
 

Wójt Gminy Opatów 
 
 

mgr inż. Bogdan Sośniak 

Id: 7C109930-8717-42A4-8E3A-17FB64B1C411. Podpisany Strona 1




